РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.06.2024 г. № 370-р

пгт Погар

Об утверждении состава единой комиссии
по осуществлению закупок для обеспечения
муниципальных нужд муниципального образования
«Погарский район»

Во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями в администрации Погарского района

1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Погарский район» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Погарского района от 08.02.2018 г № 63-р «Об утверждении нового состава единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Погарский район»».
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Погарского района Печенко Р.Н.

 Глава администрации
 Погарского района                                                                        С.И. Цыганок

Исп. Маршалова О.В.

согласовано:
Заместитель главы администрации
Погарского района
Печенко Р.Н.
Начальник отдела экономического развития
Кличко А.Ю.
Начальник отдела правовой, кадровой
и  мобилизационной работы
О.И. Соболь

                    Приложение
к распоряжению
администрации Погарского района
от 06.06.2024 г. № 370- р

СОСТАВ
 единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Погарский район»

Печенко Р.Н.                                                - заместитель главы администрации
                                                                        Погарского района, председатель комиссии;

Астапкович С.П.                                         – первый заместитель главы администрации
Погарского района, заместитель     председателя  комиссии;

Антоненко Т.М.                                          – главный специалист отдела экономического
      развития администрации  Погарского
      района, секретарь комиссии;

члены комиссии:

Соболь О.И.                                                – начальник отдела правовой, кадровой
и мобилизационной работы администрации
Погарского района;

Поплевко Т.А.                                            – заведующий сектором по делам семьи,
охране материнства и детства, демографии
[bookmark: _GoBack]                                                                       администрации Погарского района;

Бондик С.В.                                                - начальник отдела архитектуры, ЖКХ,
						      градостроительства и инфраструктуры
      администрации Погарского района;